
Sušený extrakt z jedlé houby hlívy ústřičné – obsahuje přirozeně se 

vyskytující β-1,3-D-glukany, vodnolihový extrakt z aronie, vitamín C 

(kyselina askorbová), voda, cukr 

Alkohol 2,9% obj. Neobsahuje konzervanty a barviva.

Složení:

Výrobek nemůže nahradit pestrou a vyváženou stravu.

Výrobek uložte mimo dosah dětí, nevhodné pro děti do 15 let.

Výrobek byl vyšetřen, kladně posouzen a certifikován akreditovanými laboratořemi SZÚ Praha a schválen Ministerstvem zdravotnictví ČR.

Skladujte v suchu a temnu při teplotě 10 – 25ºC.

Výživová hodnota a dávkování:

Doporučuje se ředit vodou v poměru 1:7 ředit na nápoj. 

Doporučené dávkování: Děti i dospělí 1-2x denně 1 polévkovou 

lžíci (tj. 12,5 g) sirupu. 

Před použitím protřepat!

www.naturapatyka.cz

přírodní sirup ředitelný vodou s extraktem z plodů aronie a přírodními

beta glukany z hlívy ústřičné

Aronie Glucan Sirup 265 g

Aronie Glucan Sirup je koncentrovaný vodou 

ředitelný přírodní sirup s obsahem 

přírodních beta glukanů z hlívy ústřičné a 

extraktem z plodů aronie (černý jeřáb), které 

jsou bohatým zdrojem antioxidantů, 

vitamínů a minerálních látek. 

Aronie, černý jeřáb nebo také 

temnoplodec pochází původně ze 

Severní Ameriky, ale roste i u nás. Těší se 

velké oblibě v lidovém léčitelsví zejména 

pro vysoký obsah antioxidantů, rutinu 

a jódu.

Pro děti již od 3 let

Také jako bylinný extrakt!
ARONIE GLUCAN 200 ml

s beta glukanem a aronií


